ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                                            №________

                                                                                                                 Экз. № ____

р.п. Сурское

О внесении изменения в постановление администрации
МО «Сурский район» от 08.10.2018 №384-П-А

П о с т а н о в л я ю:
1.  Внести  в  постановление  администрации  МО  «Сурский  район»

от  08.10.2018  №384-П-А  «Об  определении  на  территории  муниципального
образования  «Сурский  район»  Ульяновской  области  мест  для  отбывания
исправительных  работ,  определении  видов  обязательных  работ  и  объектов,  на
которых они отбываются» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1.  Приложение  1  к  постановлению  дополнить  строкой  25  следующего
содержания:

«

25 ООО «Агропромышленная компания
«Весенний  сюжет»»  Сурское
отделение ХПП (по согласованию)

Ульяновская обл., Сурский район,
р.п. Сурское, ул. Энгельса, 63

                                                                                                                                         ».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его

обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район»                                                                                               Д.В. Колгин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

О внесении изменения в постановление администрации
МО «Сурский район» от 08.10.2018 № 384-П-А

          Проект постановления администрации МО «Сурский район» «О внесении
изменения в постановление администрации МО «Сурский район» от 08.10.2018
№  384-П-А»  разработан  с  целью  определения  мест  для  отбывания
исправительных работ, которые отбываются осужденными. Данным проектом
вносится  изменение  в  перечень  мест  для  отбывания  исправительных  работ,
которые  отбываются  осужденными,  а  именно  вносится  дополнение  о
включении  ООО  «Агропромышленная  компания  «Весенний  сюжет»»
Сурское отделение ХПП.

Принятие  проекта  постановления  не  повлечёт  негативных  последствий
социального и политического характера для населения.

Проект постановления разработан:
Юдичевой  Марией  Николаевной  –  главным  специалистом-экспертом

отдела нормативно-правового обеспечения  органов местного самоуправления
администрации МО «Сурский район», 2-13-94.

Начальник управления правового
 обеспечения органов местного
самоуправления и муниципальной
службы администрации МО «Сурский район»                                   Гордеев В.А.

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

О внесении изменения в постановление администрации
МО «Сурский район» от 08.10.2018 № 384-П-А

Проект постановления администрации МО «Сурский район» «О внесении
изменения в постановление администрации МО «Сурский район» от 08.10.2018
№  384-П-А»  не  потребует  выделения  денежных  средств  из  бюджета
муниципального  образования  «Сурский  район»,  областного  бюджета
Ульяновской области.

Начальник управления правового
 обеспечения органов местного
самоуправления и муниципальной
службы администрации МО «Сурский район»                                   Гордеев В.А.

2